
                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Θέμα: "Κύρωση πίνακα Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Αργολίδας." 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.  Α/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως  τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

2.  Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 18 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) όπως αντικαταστάθηκε με την 

περίπτωση δ της παρ. 7 του άρθρου 1 του ν. 4473/2017 (Α΄ 78). 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) όπως τροποποιήθηκαν, συμπλη- 

ρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4473/2017 (Α΄ 78). 

4. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 7 του ν. 3699/2008 (199 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με 

την παρ. 9 του άρθρου 28 του ν. 4186/2013 (193 Α΄). 

5. Τις διατάξεις  του Ν. 4473/30-5-2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α/30-5-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού  έργου σε θέματα εκπαίδευσης».  

6. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του Υπ. Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 

1340/16-10-02 τ.Β΄) άρθρο 3 παρ. 1 εδ δ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και 

Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των διδασκόντων». 

7. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α., με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Την αριθμ.  Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

9. Την αρίθμ. Φ361.22/27/96038/Ε3/ 8-6-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

10. Την αριθμ. Φ361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

11. Την αριθμ. Φ361.22/28/99136/Ε3/13-6-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

12. Το  αρίθμ.  2244 /31-5-2017 έγγραφο της ΔΠΕ Αργολίδας, με θέμα :  Πλήρωση θέσεων 

Διευθυντών Δημοτικών Σχολείων Δ/νσης Α/θμιας  Εκπαίδευσης Αργολίδας”. 

13. Το  αρίθμ.  3013 /24-7-2017 έγγραφο της ΔΠΕ Αργολίδας, που βασίστηκε στην Πράξη 7/24-7-2017 

του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Αργολίδας 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ.Κ. – Πόλη: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: : pelop.pde.sch.gr 

email: mail@pdepelop.gr 

Πληροφορίες: Παπαδόγιαννης Ηλίας 

Τηλέφωνο: 2710-242674 

FAX: 2710-230118 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Ανακοινοποίηση στο ορθό 
Τρίπολη 25-7-2017 
 
Τρίπολη,   24/7/2017 
Πρωτ          6948 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΠΟΕ4653ΠΣ-ΙΡ6



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

 Κυρώνει τον παρακάτω τελικό αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, ο οποίος καταρτίστηκε σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ 
Πράξη 7/24-7-2017 του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Αργολίδας. 
 

 Α/Α 
 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
  

 ΚΛΑΔ
ΟΣ  ΑΜ 

A) 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟ
ΝΙΚΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ
ΗΣ  
ΣΥΓΚΡΟΤΗ
ΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ
Σ 

B) 
ΚΡΙΤΗΡΙ
Ο 
ΥΠΗΡΕΣ
ΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤ
ΑΣΗΣ, 
ΚΑΘΟΔ
ΗΓΗΤΙΚ
ΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤ
ΙΚΗΣ 
ΕΜΠEΙΡΙ
ΑΣ 

Γ) 
ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗ 
ΣΥΜΒΟΛ
Η  
ΣΤΟ 
ΕΚΠ/ΚΟ 
ΕΡΓΟ 
ΠΡΟΣΩΠ
ΙΚΟΤΗΤ
Α - 
ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΚΓΡΟ
ΤΗΣΗ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

1 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 564885 7,50 12,50 7,96 27,96 

2 ΣΑΒΒΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 585634 7,50 12,50 7,96 27,96 

3 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 565393 7,00 12,50 7,96 27,46 

4 ΠΑΓΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 558607 6,20 12,50 7,90 26,60 

5 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 561507 5,00 12,75 8,00 25,75 

6 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 553677 5,00 12,50 8,00 25,50 

7 ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 570897 5,50 12,50 7,38 25,38 

8 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 550305 4,00 12,50 8,00 24,50 

9 ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 566874 4,00 12,50 7,92 24,42 

10 ΜΠΟΜΠΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 571463 4,00 12,50 7,90 24,40 

11 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 593867 4,00 12,50 7,86 24,36 

12 ΔΟΥΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 586215 6,50 9,48 7,96 23,94 

13 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 561049 3,50 12,50 7,88 23,88 

14 ΤΖΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 557959 3,00 12,75 7,96 23,71 

15 ΚΛΑΔΟΥΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 555083 3,50 12,50 7,70 23,70 

16 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 577414 4,50 12,00 7,20 23,70 

17 ΤΣΑΓΚΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 565336 3,00 12,50 7,94 23,44 

18 ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ70 564164 2,50 12,75 7,94 23,19 

19 ΡΟΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ70 565488 2,50 12,50 7,94 22,94 

20 ΝΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 564647 2,50 12,50 7,94 22,94 

21 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 580743 2,50 12,50 7,94 22,94 

22 ΔΙΠΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 570365 2,50 12,50 7,90 22,90 

23 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 568045 3,30 11,60 7,82 22,72 

24 ΜΗΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 563636 2,00 12,50 8,00 22,50 

25 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 594006 4,00 10,25 7,96 22,21 

26 ΣΚΑΡΠΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 587872 5,00 10,00 7,20 22,20 

27 ΒΩΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 560617 1,50 12,50 7,96 21,96 

ΑΔΑ: ΩΠΟΕ4653ΠΣ-ΙΡ6



28 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 580655 3,30 10,63 7,88 21,81 

29 ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 575810 3,00 11,10 7,44 21,54 

30 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 551298 1,00 12,50 7,96 21,46 

31 ΤΖΙΑΒΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 568897 2,50 10,70 7,92 21,12 

32 ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 563678 0,50 12,50 7,96 20,96 

33 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 551343 0,50 12,50 7,92 20,92 

34 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 588693 3,00 10,50 7,40 20,90 

35 ΓΚΟΛΕΜΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70 584271 0,50 12,50 7,86 20,86 

36 ΜΠΟΥΓΙΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 581535 2,50 10,00 7,88 20,38 

37 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 553392 0,50 12,50 7,30 20,30 

38 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 568608 0,50 11,63 7,92 20,05 

39 

ΚΑΛΙΑΓΚΟΥΡΗΣ 
ΑΓΑΜΕΜΝΟΝΑΣ ΠΕ70 581046 0,50 11,00 7,86 19,36 

40 ΤΣΕΚΡΕΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 595029 2,50 8,25 7,88 18,63 

41 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 612323 3,80 7,00 7,60 18,40 

42 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 604811 5,80 5,00 7,58 18,38 

43 ΜΕΝΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11 612676 3,80 6,75 7,62 18,17 

44 ΓΚΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 614054 1,30 8,20 7,86 17,36 

45 ΒΟΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 604228 0,50 9,50 7,14 17,14 

46 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 610888 5,00 2,56 7,76 15,32 

47 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 610489 4,00 3,20 7,08 14,28 

 
 
Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει μέχρι και την 31 Ιουλίου 2020.  
 
 
 
 
 
Αποδέκτες   

1 .  ΔΠΕ Αργολ ίδας  
2.  ΠΥΣΠΕ Αργολ ίδας  
3.  Ενδιαφερόμενοι  εκπαιδευτ ικο ί  

(μέσω της ο ικ ίας Διεύθυνσης)  

 
 
 
 

 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΠΟΕ4653ΠΣ-ΙΡ6


		2017-07-25T09:34:57+0300
	Athens




